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جوانه‌ها در زمین سوخته
بلایی که بر سر یکی از بزرگ‌ترین 

باشگاه‌های تاریخ فوتبال آوردند؛ مگر 
استعدادهای جوان به داد

بارسلونا برسند

مدیریت باشگاه سعی در خنثی‌سازی هزینه‌هایی دارد 
که تن‌هاخ می‌تراشد

بازیگر جدید تئاتر رؤیاها

 نوبت به
پارالمپیک رسید 

کاروان ایران با ‌65ورزشکار به پاریس رفته تا در ‌10رشته 
ورزشی حاضر باشد

اریک تن‌هاخ در ادامه هزینه‌تراشی برای 
باشگاه منچستریونایتد، یک خرید گران‌قیمت 
دیگر را هم قطعی کرد و مانوئل اوگارته با رقم 
10+‌50میلیون یورو از پاری‌سن‌ژرمن خریداری 
شد. در عوض، اسکات مک‌تامینای که قبلا یکی 
از ستون‌های تیم بود، با مبلغ ‌25میلیون پوند به 
ناپولی فروخته خواهد شد؛ البته با ‌10درصد از 
مبلغ انتقال احتمالی بعدی این بازیکن. سانچو 
هم احتمالا به‌زودی راهی یوونتوس خواهد 
شد. در همین حین، اعلام شد که باشگاه ناپولی 
راضی به فروش ویکتور اوسیمن شده است. 
ناپلی‌ها برای فروش این بازیکن ‌58میلیون پوند 
می‌خواهند که یک‌سوم درخواست سال گذشته 
مالک باشگاه است. کونته با لوکاکو در خط حمله 
کار خواهد کرد و دیگر نیازی به اوسیمن ندارد. 
مشتری اصلی مهاجم نیجریایی، منچستریونایتد 
است اما پاری‌سن‌ژرمن هم از قبل برای او زنبیل 
گذاشته است. اصلا گفته می‌شود یکی از دلایل 
فروش اوگارته، تامین بودجه برای خرید اوسیمن 

بوده تا این مهاجم آفریقایی جای امباپه را در خط 
حمله پر کند.

مدیریت جدید باشگاه که اختیارات کامل را از 
تن‌هاخ در امور نقل‌وانتقالات گرفته، موفق شده 
از محل فروش برخی بازیکنان مازاد، نزدیک به 
‌100میلیون پوند درآمد کسب کند. آنها حتی 
هانیبال را با ‌10میلیون پوند به برنلی فروختند. 
پیش از این گرینوود به مارسی، ون‌بیساکا 
به وستهم، کامبوالا به ویارئال، پلیستری به 
پاناتینایکوس و فان‌دبیک به خیرونا واگذار 
شده بودند. با انتقال احتمالی سانچو به یووه رقم 

فروش‌ها افزایش می‌یابد.
البته هزینه خریدها بیش از مبلغ فروش و بیش از 
دوبرابر بوده؛ لنی یورو ‌62میلیون از لیل، دلیخت 
45میلیون از بایرن‌مونیخ، زیرکزی 42.5میلیون 
از بولونیا، مزراوی 15میلیون از بایرن‌مونیخ و 
اوگارته 10+50 میلیون از پاری‌سن‌ژرمن. هافبک 
‌۲۳ساله اروگوئه‌ای پاریس، دیروز در تست‌های 
پزشکی یونایتد شرکت و قراردادش را امضا‌ کرد.

سود باشگاه از تجارت بازیکنان مازاد یا گمنام قابل‌توجه بوده است. با مدیریت 
جدید، اتفاقات خوبی افتاد. 

   واران و مارسیال )آزادسازی با صرفه جویی ‌34میلیون یورویی از دستمزد(
   گرینوود )‌32میلیون یورو + 50درصد فروش آینده + بند باز‌خرید(
   اسکات مک‌‌تامینای )30میلیون یورو + 10درصد از فروش آینده(

   آرون ون بیساکا )17.6میلیون یورو(
   هانیبال مجبری )11.2میلیون یورو + درصدی از فروش آینده + بند بازخرید(

   ویلی کامبولا )10میلیون یورو + درصدی از فروش آینده + بند باز‌خرید(
   آلوارو فرناندس )9میلیون یورو + درصدی از فروش آینده + بند بازخرید(

   فاکونده پلیستری )6میلیون یورو + درصد فروش آینده + بند بازخرید 3ساله(
   ویل فیش )2میلیون یورو + درصد فروش بزرگ در آینده + بند بازخرید(

   دونس فان‌دبیک )500هزار یورو‌ که ممکن است به 5میلیون و شاید 
15میلیون یورو افزایش یابد(

   اولیده )هزینه نامشخص + درصدی از فروش آینده + بند باز‌خرید(
   فورسون و ویلیامز )انتقال آزاد(.

هم‌اکنون 
هواداران به لاپورتا 

بی‌اعتماد شده‌اند. جوردی فری، 

نامزد سابق ریاست بارسا در این‌باره 

پویشی به راه انداخته. او گفته: »لاپورتا 

باید فورا استعفا کند. او برای آینده 

باشگاه مشکل‌ساز است. اکثر اعضا 

با من هم نظر هستند.«

یوونتوس دومین پیروزی 3 بر صفر خود را با تیاگو 
موتا جشن گرفت و در خارج از خانه ورونا را شکست 
داد. هنوز یووه‌ای که از موتا انتظار داریم نیست، اما 
امیدوارکننده است. ضمن اینکه بیشتر بازیکنان 
ترکیب اصلی را خیلی نمی‌شناسند. سرمربی جدید 
بازیکنانی مثل کیه‌زا، ربیو، کوستیچ و دی‌شیلیو 
را نمی‌خواهد و شزنی که سال‌ها درون دروازه تیم 
می‌ایستاد، جای خود را به دی‌گرگوریو داده است. 
جدا از این خرید‌های موتا مثل دی‌گوریو، کابال، 
کالولو، تورام )برادر کوچک مارکوس(، داگلاس 
لوئیس، آدزیچ، نیکو گونسالس و کونسیسائو روی‌هم 
تنها ‌40میلیون یورو برای باشگاه هزینه در بر داشته 
که خودش یک درس مدیریتی و یادآور شیوه 
نقل‌و‌انتقالاتی ماروتا، مدیر سابق ورزشی یووه است 
که چند‌سالی است در اینتر همان روش را پیاده 
می‌کند. این کارها با مدیری به نام جونتولی محقق 
شده است. شاید سانچو هم با مبلغی معقول و نسبتا 
کم از منچستریونایتد خریداری شود. بستگی به این 
دارد که عملیات انتقال کیه‌زا احتمالا به لیورپول 
نهایی شود. تنها خرید سنگین، جذب کوپماینرز 
هلندی از آتالانتا بود که دیروز با قیمت 7+‌52میلیون 
یورو قطعی شد. یووه با همین بازیکنان جوان و 
کم‌نام‌و‌نشان بهتر از یوونتوس آلگری بازی می‌کند. 
آلگری در دور دوم دورانش در یووه تیمی ساخته 
بود کاملا واکنشی که حتی در برابر تیم‌های ضعیف 
نمی‌توانست پرقدرت ظاهر شود و بازیکنانش در 
بیشتر دقایق مسابقات دنبال دفاع از دروازه خودی یا 

ارسال سانتر بودند.

    چرا کیه‌زا نه؟
جدا از دلایل انضباطی، دلایل فنی هم برای نخواستن 
وینگر ملی‌پوش ایتالیایی وجود دارد. او در تابستان 
گذشته پیشنهادهای ‌80میلیون یورویی از لیگ 
برتر داشت اما نرفت و حالا با ‌15میلیون قابل انتقال 
است. مصدومیت رباط صلیبی کیه‌زا در دیدار با رم در 
ژانویه2022 او را از مسیر موفقیت و پیشرفت دور نگه 
داشت. این آسیب‌دیدگی باعث شد فدریکو ‌7ماه از 
فوتبال دور بماند و ‌57بازی را در کل فصل2021-22 
از دست بدهد. از زمان بازگشت از مصدومیت به‌دلیل 
مشکل اولیه خود دچار آسیب‌های عضلانی شد و 
در فصل23-2022 تعداد ‌16بازی و فصل گذشته 
‌11مسابقه را از دست داد. با این حال، این بازیکن 
ایتالیایی در فصل گذشته ‌9گل به ثمر رساند که 

بهترین رکوردش در سری‌آ با یووه در یک فصل بود.
یوونتوس مبلغ ‌44.6میلیون یورویی را که برای کیه‌زا 
پرداخت کرده، پس نمی‌گیرد، اما این خطر جدی وجود 
دارد که او را مجانی از دست بدهد، زیرا این ملی‌پوش 
ایتالیایی می‌تواند اصرار کند که می‌خواهد یک فصل 
آخر قراردادش را هم در تیم بماند و سپس به‌طور رایگان 
جدا شود و مبلغ قابل‌توجهی به‌عنوان پاداش از باشگاه 
بعدی بگیرد. هم‌اکنون ماروتا در اینتر مشتاقانه منتظر 
پیاده‌شدن چنین سناریویی است. آاس‌رم هم درصورت 
رایگان‌بودن، او را می‌خواهد و کیه‌زا می‌تواند در کشور 
مورد علاقه و وطن خودش به فوتبال ادامه دهد. او البته 
دوست داشت به آرزویش برای بر‌تن کردن پیراهن 
بارسلونا جامه عمل بپوشاند، اما بارسا آهی در بساط ندارد 

و نمی‌تواند حتی با این رقم پایین این بازیکن را بخرد.

موتا با مشتی بازیکن گمنام تیم را متحول کرده است
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وضعیت کنونی باشگاه بارسلونا که یکی از 
بزرگ‌ترین باشگاه‌های ورزشی تاریخ به‌ 
حساب می‌آید، بیانگر این واقعیت است 
که حکمرانی بد چه بلایی می‌تواند 
بر سر یک مجموعه بیاورد. بارسلونا 
که با پول هواداران اداره می‌شود، در 

سال‌های اخیر قبح تبلیغ تجاری روی 
پیراهن تیم‌های خود را شکسته و از این طریق 

صاحب درآمدهای زیادی شده است. حتی نام 
ورزشگاه تاریخی نوکمپ هم به اسپاتیفای فروخته شده. 

باشگاهی که فقط از محل فروش یک بازیکن خود -نیمار- به 
 پاری‌سن‌ژرمن ‌222میلیون یورو درآمد کسب کرده بود،

دو برابر آن را صرف خریدهای بنجل و باور‌نکردنی کرد.
ببینید در همین چند سال اخیر چه بازیکنانی با چه 
قیمت‌هایی جذب شده‌اند؛ مالکوم با ‌41میلیون یورو از بوردو، 
فران تورس با ‌55میلیون از سیتی، رافینیا با ‌58میلیون از 
لیدز، ژول کنده با 60میلیون از سویا، دنی اولمو با ‌62میلیون 
از لایپزیش، لواندوفسکی با 63میلیون از بایرن‌مونیخ، زلاتان 
با 75میلیون از اینتر، پیانیچ با 79میلیون از یوونتوس، 
نیمار با 88میلیون از سانتوس، فابرگاس با 113میلیون از 
آرسنال، دی‌یونگ با ‌120میلیون از آژاکس، عثمان دمبله 
با ‌135میلیون از دورتموند، گریزمان با 154میلیون از 
اتلتیکومادرید و از همه مهم‌تر کوتینیو با 160میلیون از 
لیورپول. قیمت برخی از این بازیکنان پس از افزونه‌های عجیب 
داخل قراردادشان محاسبه شده است. خب معلوم است با 
چنین خریدهایی در باشگاهی که معمولا متکی به بازیکنان 
داخلی یا محصول آکادمی است، حتی با درآمدهای نجومی 

هم خطر ورشکستگی وجود دارد.
در دوران ریاست بارتومئو و راسل به‌قدری ریخت‌و‌پاش صورت 
گرفت که بارسا از یک باشگاه پولساز و درآمدزا به باشگاهی 
بدهکار تبدیل شد. در همان دوران حقوق‌های نجومی به 
بازیکنانی مثل بوسکتس، پیکه، آلبا و حلقه یاران لیونل مسی 
پرداخت شد و البته حقوق خود ستاره آرژانتینی هم در حد 
هزینه‌های کامل سالانه یک باشگاه بزرگ بود. ستاره آرژانتینی 
پاداش ‌80میلیون یورویی بابت وفاداری دریافت کرد؛ آن‌هم در 
پایان سالی که به‌طور رایگان از بارسلونا جدا شد. همین حالا 
حقوق بازیکنانی مثل دی‌یونگ یا لواندوفسکی دوبرابر حقوق 
یک ستاره بزرگ در لیگ‌های دیگر است چراکه این دو روی 
‌هم نزدیک ‌70میلیون یورو در سال دستمزد می‌گیرند. بارسا 
در سال‌های اخیر برای رسانه‌ها و داوران نیز خرج کرده است. 
مبلغ ‌7میلیون یورو به نایب‌رئیس کمیته داوران پرداخت شده 
و در دوران بارتومئو پول‌هایی به برخی رسانه‌ها و بلاگرها و 
سایبری‌ها داده شده تا علیه لاپورتا و مسی توییت و خبر بزنند.
خود لاپورتا هم زیاد سالم نبوده است. او بخشی از مشکل 
باشگاه است. لاپورتا در دومین دوره ریاست خود بخش 
قابل‌توجهی از درآمدهای ‌25سال آینده را پیش‌فروش کرده 
و حالا وضعیت یکی از بزرگ‌ترین باشگاه‌های تاریخ فوتبال 
به‌گونه‌ای است که قرارداد بازیکنی مثل دنی اولمو که به‌تازگی 
با قیمت 7+55میلیون یورو از لایپزیش خریده شده، به‌دلیل 
تراز نبودن هزینه‌ها و درآمدها و عدم‌رعایت فیرپلی مالی 
تا همین 2روز پیش ثبت نشده بود. روز دوشنبه با استفاده 

از تبصره قانونی و به‌دلیل طولانی‌بودن مصدومیت و دوری 
کریستنسن از فوتبال موافقت شد تا به اولمو مجوز بازی داده 
شود. اگر اعلام شود که مدافع دانمارکی زودتر از یک ‌ماه آینده 
قادر به تمرین و بازی خواهد بود، جلوی قرارداد اولمو گرفته 
خواهد شد. فعلا باشگاه به راست یا دروغ به لالیگا اطلاع داده 
که کریستنسن تا‌ ماه دسامبر مصدوم است. حتی گفته شده 
که لالیگا هنوز تردید‌هایی در این زمینه دارد و بررسی‌های این 
سازمان نشان داده کریستنسن کمتر ‌۲ماه مصدوم خواهد بود. 

دیروز قرار بود دادگاهی درباره این موضوع رأی بدهد.
باشگاه کاتالونیایی بیش از ‌2میلیارد یورو بدهی آورده و آنها 
به طرز شرم‌آوری از اهرم‌های پولی، ازجمله فروش درصدی 
از درآمد پخش مسابقات آینده و فروش استودیو بارسا 
و... استفاده کرده‌اند. خوان لاپورتا برای کاهش فشارهای 
مالی، ‌600میلیون یورو وام از گلدمن ساکس دریافت کرده. 
لاپورتا حتی به گوندوغان فشار آورد تا تیم را ترک کند و به 
منچسترسیتی برگردد تا از شر دستمزد او خلاص شود. البته او 
زورش به دی‌یونگ که ‌37میلیون یورو حقوق می‌گیرد نرسیده 
و نتوانسته قانعش کند تا به منچستریونایتد برود. با وجود اینکه 
کلمان لنگله به اتلتیکومادرید و روکه به بتیس قرض داده شده 
و میکائیل فایه در آستانه پیوستن به رن است، همچنان باید 

خروجی‌های دیگری وجود داشته باشد.
لاپورتا که با تقلب توانسته نام دنی اولمو را در لیست بازیکنان 
جای دهد، در خرید کیه‌زا هم آنقدر تعلل کرد تا این بازیکن 
از انتقال به بارسا ناامید شود. وینگر ایتالیایی یوونتوس حالا 
پیشنهادهای لیگ برتری خود را بررسی می‌کند و ممکن است 
به آرسنال یا لیورپول بپیوندد. بارسلونا به فدریکو کیه‌زا علاقه 
داشت و با اطرافیان این بازیکن صحبت کرد اما هرگز پیشنهاد 
رسمی به یوونتوس نداد چون پولی در بساط نیست؛ حتی 
‌12میلیون ناقابل برای بازیکنی با این کیفیت. جای تعجب 

نیست که چرا نیکو ویلیامز نپذیرفت از بیلبائو به بارسا برود.
تنها چیزی که بارسا می‌تواند بابت آن به‌خود ببالد، 
استعدادهای بزرگ در آکادمی این باشگاه موسوم به 
لاماسیاست. البته اگر لاپورتا همین کارخانه پرورش استعداد 
را به نابودی نکشاند! رئیس باشگاه اسپانیایی فصل گذشته 
از سر‌و‌ته هزینه‌های آکادمی کاست و سرویس رفت‌و‌آمد 
بازیکنان تیم‌های پایه و همچنین یک وعده غذایی آنها را 
حذف کرد و از والدین خواست خودشان فرزندان‌شان را به 

باشگاه برسانند و لابد برای دلبندشان لقمه هم آماده کنند!
لاماسیا به لطف شجاعت ژاوی بازیکنان زیادی را در 2فصل 

اخیر به تیم اصلی و فوتبال جهان معرفی کرده است. البته 
ژاوی چاره‌ای هم نداشت و مجبور بود از بازیکنان جوان در 
ترکیب استفاده کند. هانسی فلیک، سرمربی جدید آلمانی 
بارسا در نخستین تجربه حضور روی نیمکت این تیم، دقایقی 
را به ‌7بازیکن محصول آکادمی باشگاه اختصاص داد. فلیک 
همچنین ترکیب ابتدایی را با ‌3جوان ‌17ساله به نام‌های یامال، 
پائو کوبارسی و مارک برنال آغاز کرد. پس از ژاوی در می‌2024 
این دومین‌بار در قرن بیست‌و‌یکم بود که بارسلونا بازی را با 
‌3بازیکن زیر 18سال آغاز می‌کرد. در آن بازی ژاوی از هکتور 

فورت، کوبارسی و یامال در ترکیب اصلی استفاده کرده بود.
لاماسیا در اواخر دهه‌1970 به دفتر مرکزی آکادمی بارسلونا 
تبدیل شد و چندین استعداد در کلاس جهانی را به‌وجود آورد 
که ‌بین سال‌های 2008 تا 2012 در موفق‌ترین تیم تاریخ 
آنها تحت هدایت پپ گواردیولا نقش اساسی داشتند. پپ در 
سال‌2009 توانست لیگ قهرمانان اروپا را با ‌8فارغ‌التحصیل 
لاماسیا فتح کند. او در نوامبر‌2012، بارسلونا را با ‌11بازیکن 
از لاماسیا مقابل لوانته به میدان فرستاد. نکته جالب‌تر اینکه 
‌3فینالیست توپ طلای 2010 همگی در آکادمی بارسلونا 
پرورش پیدا کرده بودند؛ لیونل مسی، آندرس اینیستا و ژاوی. 
سرخیو بوسکتس، کارلوس پویول، ویکتور والدس و جرارد پیکه 

دیگر فارغ‌التحصیلان آکادمی آن دوران بودند.
براساس اطلاعات به‌دست آمده، ‌11بازیکن ابتدایی بارسلونا 
در بازی هفته نخست، میانگین سنی ‌24سال و 302روز را ثبت 
کردند که جوان‌ترین ترکیب بارسا از زمان نخستین بازی تیم 
تحت هدایت پپ گواردیولا در دیدار با ویسلا کراکوف در سال 
2008 است. اکثر آنها اگر مشکل مالی وجود نداشت، شانس 
بازی در تیم اصلی را نداشتند، اما این توفیق اجباری بود تا 
اکنون ‌12فارغ‌التحصیل لاماسیا در تیم اصلی حضور داشته 
باشند و حتی بتوانند ترکیب ‌11نفره اولیه را با حضور خود 
تکمیل کنند. تازه، گاوی، اولمو و آرائوخو هم سابقه حضور در 
تیم‌های پایه باشگاه را دارند. بازیکنی مثل مارک برنال که در 
بازی با والنسیا فیکس بود و او را با بوسکتس مقایسه می‌کنند، 
در ‌10فصل حضور در لاماسیا، در ‌286بازی ‌280گل به ثمر 
رساند و در فصل 16-2015 در ‌29بازی، ‌50گل زد. فهرست 
آنقدر فقیر و خلوت است که حتی اتین، پسر ساموئل اتوئو، در 
لیست رایو برای بازی دیشب مقابل بارسلونا قرار گرفته بود. 
اریک گارسیا هم دیروز مصدوم شد. هنوز مشخص نیست 
این مصدومیت واقعی است یا صوری و مصلحتی و برای یک 

خرید دیگر!

یک نمونه از 
مدیریت عالی 
در بارسلونا را 

ببینید. باشگاه 
برای اینکه بتواند 
از لحاظ قانونی 

قرارداد دنی اولمو 
را در لالیگا ثبت 
کند، این مراحل 

را طی کرد:

خرید دنی اولمو 
از لایپزیش

پس‌دادن 
گوندوغان به 
منچسترسیتی

انتقال قرضی 
لنگله به 

اتلتیکو‌مادرید

انتقال قرضی 
روکه برزیلی به 

بتیس

فروش میکائیل 
فایه به رن 

فرانسه

اعلام مدت 
مصدومیت 
کریستنسن 

حداقل دوبرابر 
میزان واقعی!

ایران در پارالمپیک
بازی‌های پارالمپیک از سال 1960آغاز شده و نخستین میزبان این بازی‌ها هم رم 
بوده. ایران از دوره اول تا بازی‌های 1988در این رقابت‌ها حضور نداشته و اولین‌بار 
در بازی‌های سئول حاضر شده. کاروان ایران در 3دوره اخیر با 24مدال، بیشترین 
تعداد مدال را داشته اما بیشترین طلا‌ها در توکیو و سیدنی به‌دست آمده است. 
باکیفیت‌ترین کاروان ایران هم در آتلانتا حضور داشت؛ از 17مدال ایران در این بازی 

9مدال طلا بود. بهترین جایگاه هم یازدهمی است که در لندن نصیب ایران شد.

1992  بارسلونا )اسپانیا( 
29 1 2 2 41

ورزشکار طلا نقره برنز رتبه

1988  سئول )کره‌جنوبی( 
35 4 1 3 28

1996  آتلانتا )ایالات متحده( 
30 9 5 3 20

2000  سیدنی )استرالیا( 
40 12 4 7 16

2008  بجینگ )چین( 
72 5 6 3 22

2012  لندن )انگلیس( 
79 10 7 7 11

2016  ریو )برزیل( 
110 8 9 7 15

2020  توکیو )ژاپن( 
62 12 11 1 13

2004  آتن )یونان( 
89 6 3 13 24

بازی‌های پارالمپیک‌2024پاریس از فردا آغاز می‌شود و تا هجدم شهریور 
ادامه دارد. 169کاروان ورزشی در این دوره از بازی‌ها حضور دارند و قرار است 
549مراسم اهدای مدال در 22رشته برگزار شود. 16دوره از بازی‌های پارالمپیک 

برگزار شده و پاریس میزبان هفدهم است.

بازی‌های پاریس در رشته‌های تیروکمان، دوومیدانی، بدمینتون، 
بوچیا، دوچرخه‌سواری جاده و پیست، سوارکاری، فوتبال 5نفره، گلبال، 
جودو، پاراکانو، پاراسه‌‌گانه، پاورلیفتینگ، رویینگ، تیراندازی، والیبال 
نشسته، شنا، تنیس روی‌میز، تکواندو، بسکتبال با ویلچر، شمشیربازی 

با ویلچر، راگبی با ویلچر و تنیس با ویلچر برگزار می‌شود.

ایران با 65ورزشکار در بازی‌های پاریس حاضر می‌شود. از این تعداد 
‌53ورزشکار مرد برای بازی‌های پارالمپیک 2024سهمیه دارند و 

12سهم هم برای زنان است.

ایران در رشته‌های تیراندازی با کمان، دوومیدانی، گلبال، جودو، 
پاراکانو، پاورلیفتینگ، تیراندازی، والیبال نشسته، شنا و پاراتکواندو 

سهمیه پارالمپیک دارد.

ورزشکاران ایران بیشترین سهمیه را در رشته دوومیدانی دارند. ایران در 
این رشته 20نماینده دارد که 16نفر آنها مرد هستند و 4نفر زن. 14سهمیه 
این رشته به معلولان و 6سهمیه به نابینایان و کم‌بینایان اختصاص دارد.

دومین رشته پرجمعیت ایران پاورلیفتينگ است و یک تيم 6نفره 
مردان در پاریس با هم رقابت می‌کنند. در تیراندازی با کمان هم ایران 
6سهمیه دارد که 4سهميه به مردان اختصاص دارد و 2سهمیه به زنان.

در 3رشته هم ایران فقط 2نماینده دارد؛ در جودو و شنا تیم کاملا 
مردانه است، اما سهمیه‌های کانو به یک زن و به یک مرد رسیده است. 
در تیراندازی یک ورزشکار مرد به پاریس رفته و 3نفر دیگر زن هستند.

ایران در 2رشته تیمی هم سهمیه دارد. والیبال نشسته با 12نفر 
در پاریس است و گلبال هم با یک تیم 6نفره در بازی‌ها حاضر 

شده است.

با 
در مترومترودیدهشوید

تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو
تبلیغات بدنه قطار

تبلیغات درون واگن ها
1پذیرش آگهی 8 1 9

manchester united


